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Cenovd nabidka na pokryvadské prdace - gardzové stdni MuDr Duchdéek

héky zlabové

zlab podokapni

kotlik zlabovy

koleno svodu

svod

objimka svodu

plech do zlabu

vétraci miizka

ochrana proti ptakiim
laté stiesni

sttesni krytina '
lemovani zdi

Pomocny material:
Celkem za material a praci
pFesun hmot

Celkem bez

Na provedenou praci poskytujeme zaruku v délce 5 let.
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Otto Holéak - KLEMPIRSTVI
Karlovarska 198 363 01 Ostrov

7 ks

6 bm
1 ks

2 ks

3 bm
2 ks

6 bm
6 bm
6 bm
180 bm
33 m2
9 bm

4%

mobil -603 513 118

e-mail: OttoHolcak@seznam.cz
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